
Terminplan

Region Schwarzwald-Hohenzollern
im Württembergischen Schützenverband 1850 e.V.

Rundenwettkampf Regionsoberliga Sportpistole 2025-2026 14.07.2025

Gruppe: 1 Durrweiler Dettingen Trichtingen Vöhringen

Gruppe: 2 Gruol Stetten Geislingen SG Hechingen 1

Gruppe: 3 Bisingen Jungingen Onstmettingen 2 SG Hechingen 2

Gruppe: 4 Bitz Onstmettingen 1 Ebingen Tailfingen

Gruppe: 5 Wehingen Bärenthal Tuttlingen Meßstetten

07.09.20251. Wettkampf  -   Endtermin:

Gruppe: 1
Trichtingen Vöhringen:

Durrweiler Dettingen:

Gruppe: 2
Gruol Stetten:

Geislingen SG Hechingen 1:

Gruppe: 3
Onstmettingen 2 SG Hechingen 2:

Bisingen Jungingen:

Gruppe: 4
Bitz Onstmettingen 1:

Ebingen Tailfingen:

Gruppe: 5
Tuttlingen Meßstetten:

Wehingen Bärenthal:

05.10.20252. Wettkampf  -   Endtermin:

Gruppe: 1

Dettingen Vöhringen:

Trichtingen Durrweiler:

Gruppe: 2

Stetten SG Hechingen 1:

Geislingen Gruol:

Gruppe: 3

Jungingen SG Hechingen 2:

Onstmettingen 2 Bisingen:

Gruppe: 4

Ebingen Bitz:

Onstmettingen 1 Tailfingen:

Gruppe: 5

Bärenthal Meßstetten:

Tuttlingen Wehingen:

02.11.20253. Wettkampf  -   Endtermin:

Gruppe: 1

Vöhringen Durrweiler:

Dettingen Trichtingen:

Gruppe: 2

SG Hechingen 1 Gruol:

Stetten Geislingen:

Gruppe: 3
Jungingen Onstmettingen 2:

SG Hechingen 2 Bisingen:

Gruppe: 4
Onstmettingen 1 Ebingen:

Tailfingen Bitz:

Gruppe: 5
Meßstetten Wehingen:

Bärenthal Tuttlingen:

07.12.20254. Wettkampf  -   Endtermin:

Gruppe: 1
Vöhringen Trichtingen:

Dettingen Durrweiler:

Gruppe: 2
Stetten Gruol:

SG Hechingen 1 Geislingen:

Gruppe: 3
SG Hechingen 2 Onstmettingen 2:

Jungingen Bisingen:

Gruppe: 4
Tailfingen Ebingen:

Onstmettingen 1 Bitz:

Gruppe: 5
Bärenthal Wehingen:

Meßstetten Tuttlingen:

04.01.20265. Wettkampf  -   Endtermin:

Gruppe: 1

Vöhringen Dettingen:

Durrweiler Trichtingen:

Gruppe: 2

SG Hechingen 1 Stetten:

Gruol Geislingen:

Gruppe: 3

SG Hechingen 2 Jungingen:

Bisingen Onstmettingen 2:

Gruppe: 4

Bitz Ebingen:

Tailfingen Onstmettingen 1:

Gruppe: 5

Wehingen Tuttlingen:

Meßstetten Bärenthal:

08.02.20266. Wettkampf  -   Endtermin:

Gruppe: 1

Trichtingen Dettingen:

Durrweiler Vöhringen:

Gruppe: 2

Gruol SG Hechingen 1:

Geislingen Stetten:

Gruppe: 3
Onstmettingen 2 Jungingen:

Bisingen SG Hechingen 2:

Gruppe: 4
Ebingen Onstmettingen 1:

Bitz Tailfingen:

Gruppe: 5
Tuttlingen Bärenthal:

Wehingen Meßstetten:



Adressenliste

Region Schwarzwald-Hohenzollern
im Württembergischen Schützenverband 1850 e.V.

Rundenwettkampf Regionsoberliga Sportpistole 2025-2026 14.07.2025

Gruppe: 1

Durrweiler Corbinian Wolf

Tel.:07453 / 7176 o. 0157 58448371

corbinian-wolf@web.de@
501Nr.:

Dettingen Manfred Schmid

Tel.:07454 / 92537

Kunstschmiede-Schmid@t-online.de@
506Nr.:

Trichtingen Heiko Kipp

Tel.:07428 1673 o. 0162 / 242 7555

heikok484@gmail.com@
509Nr.:

Vöhringen Roland Blocher

Tel.:07454 / 5100

ab-67@gmx.net@
502Nr.:

Gruppe: 2

Gruol Michael Pfister

Tel.:0162 / 3454968

pfister1312@yahoo.de@
507Nr.:

Stetten Reiner Pfeffer

Tel.:07474 / 51653

revelein@t-online.de@
505Nr.:

Geislingen Benjamin Holike

Tel.:0162 / 6558819

benny@holike.de@
512Nr.:

SG Hechingen 1 Klaus Schwaner

Tel.:07476 / 391210 o. 0160 / 8404108

klausschwaner@t-online.de@
515Nr.:

Gruppe: 3

Bisingen Andreas Liener

Tel.:0173 / 6750510

andreas@liener.info@
516Nr.:

Jungingen Helmut Geiselhardt

Tel.:07477 / 1340 

HGeiselhart@t-online.de@
511Nr.:

Onstmettingen 2 Moritz Haasis

Tel.:0152 / 23230239

Moritz.haasis@gmx.de@
508Nr.:

SG Hechingen 2 Tim Haug

Tel.:015121594662

Haug.tim30@yahoo.de@
503Nr.:

Gruppe: 4

Bitz Max Rädle

Tel.:0160 9207 6674

max.raedle@web.de@
518Nr.:

Onstmettingen 1 Pino Barbera

Tel.:07476 / 2092

Pino.Barbera@onlinehome.de@
510Nr.:

Ebingen Daniel Hildt

Tel.:0163 / 1371621

hildtdaniel@gmail.com@
513Nr.:

Tailfingen Matthias Kistler

Tel.:07127 / 890740 o. 0151 / 27648865

Kistler@sud-gmbh.d@
517Nr.:

Gruppe: 5

Wehingen Alwin Meicht

Tel.:0151 / 180 37 218

alwin.meicht@web.de@
504Nr.:

Bärenthal Bratislav Komlenac

Tel.:0160 / 93515045

b.komlenac@gmail.com@
520Nr.:

Tuttlingen Fabian Vogt

Tel.:0170 / 5395078

fabian.vogt78@gmx.de@
514Nr.:

Meßstetten Egon Drissner

Tel.:07579 / 13 68

E.Drissner@gmx.de@
519Nr.:


